Участник – Покупатель, получивший статус Участника в соответствии с настоящими Правилами.  

1.6. Подарочный фонд – фонд Акции, определяемый согласно условиям Акции.  

1.7. Купон Акции «Время чудес!» – дополнительный к основному кассовому чеку слип-чек, выдаваемый за покупку от 

1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей в магазинах торговой сети НАРОДНЫЙ АМБАР с Уникальным кодом Участника 

Акции для регистрации в розыгрыше Подарков Акции. 

1.8. Настоящими Правилами могут быть предусмотрены иные термины, не определенные в настоящем разделе, толкование 

которых осуществляется в соответствии с текстом настоящих Правил и нормативными правовыми актами РФ.

[...]

Акция не является лотереей, как данное определение дано в Федеральном законе от 11.11.2003 N 138-ФЗ "О лотереях".  

3.5. Лица, соответствующие условиям настоящих Правил и выполнившие требования, установленные настоящими 

Правилами, именуются Участниками Акции.  

3.6.  Купон Акции «Время чудес!» выдаются Покупателю за покупку от 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей в одном чеке. 

За один чек, от 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей, выдается один купон «Время чудес!» с Уникальным кодом Участника 

Акции для регистрации в розыгрыше Подарков Акции. 

3.7. Принимая участие в Акции, Участник Акции гарантирует, что ознакомлен с условиями настоящих Правил, 

безоговорочно соглашается с ними, даёт свое согласие Организатору на обработку и использование своих персональных